
Муниципальное общеобразовательное 

учреждение 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 35 

имени Героя Советского Союза 

В.П. Чкалова 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2025 № 86 

г. Комсомольск- на –Амуре 

 

 

 

«О работе о развитию школьного 

 «Наш дом» на 2025-2026 уч.год 

 

 

В целях патриотического, духовно-нравственного, гражданского 

воспитания обучающихся, приобщения обучающихся к историческому и 

духовному наследию родного края, традициям, культуре и истории своего и 

других народов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного «Наш дом»» педагога 

дополнительного образования Левченко Светлану Владимировну. 

2. Утвердить план работы музея на 2025-2026 учебный год. 

3. Утвердить положение о работе школьного музея. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ СОШ №35    Н.И. Боцакова  

 

 


